



Delårsrapport
2025-01-01 – 2025-09-30

Clinical Laserthermia Systems AB (publ)
Org. nr. 556705-8903

Sammanfattning av delårsrapporten för tredje kvartalet

Under det tredje kvartalet fortsatte CLS att stärka sin operationella och finansiella ställning samtidigt som man producerade och levererade produkter, utveckling och supporttjänster för att öka användningen och den installerade basen av sin produktportfölj.

- Bolaget uppnådde en viktig regulatorisk milstolpe i USA-FDA godkännandet för den utökade användningen av CLS ClearPoint Prism-varumärkta® Neuro Laser Therapy System till att omfatta både 3.0T och 1.5T MR-bildledning, vilket utökar marknadspotentialen inom neurokirurgi avsevärt.
- Genom strikt kostnadskontroll och högre operationell effektivitet levererade CLS en förbättring av rörelseresultatet om 2,3 MSEK jämfört med tredje kvartalet 2024.
- Under de första nio månaderna växte CLS neuroverksamhet med 38 procent medan de totala intäkterna ökade med 18 procent.
- Intäkterna för kvartalet uppgick till 2,8 MSEK, en minskning jämfört med samma period föregående år, främst påverkat av timingen av leveranser, sen ankomst av det utökade godkännandet för CLS ClearPoint Prism® Neuro Laser Therapy System i slutet av kvartalet samt lägre försäljning inom urologisegmentet.
- Efter det strategiska beslutet att stänga CLS direktförsäljningsverksamhet inom urologisegmentet i slutet av 2024 minskade intäkterna med 61 % jämfört med tredje kvartalet 2024.
- Rörelseresultatet förbättrades med 21,4 MSEK för de första nio månaderna jämfört med samma period föregående år.
- CLS stärkte sin finansiella bas genom full teckning av teckningsoptioner av serie TO8B, vilket tillförde 20,9 MSEK i bruttolikvid. I kombination med det kapital som anskaffades i februari fullbordar detta det finansieringspaket på 37 miljoner kronor som tillkännagavs tidigare i år, som syftar till att säkerställa att CLS kapitaliseras för att genomföra sin tillväxtstrategi.
- Förstärkningen av den svenska kronan under 2025 har påverkat de koncerninterna lånen, omvärderingen hittills i år är 11,4 MSEK. I Q3-rapporteringen ingår även en korrigering om 789 TSEK för sent inkomna leverantörsfakturor från 2024.
- CLS är fortsatt skuldfritt och upprätthåller en positiv trend för det operationella kassaflödet med stöd av lägre rörelsekostnader.

Sammanfattning av delårsrapporten (avser koncernen)

KSEK	2025	2024	2025	2024	2024
	Jul - Sep	Jul - Sep	Jan - Sep	Jan - Sep	Full Year
Nettoomsättning	2 799	5 409	16 657	14 171	18 783
Rörelseresultat	-7 419	-9 684	-18 194	-39 549	-54 254
Periodens resultat	-8 137	-12 966	-29 710	-38 953	-47 623
Resultat per aktie (SEK)	-0,3	-1,0	-1,2	-4,1	-4,3
Soliditet	89%	85%	89%	85%	84%

Kommentar från VD Dan J. Mogren

I september uppnådde vi en viktig milstolpe när den amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) beviljade ett utökat godkännande för CLS ClearPoint Prism-märkta® Neuro Laser Therapy System till att omfatta både 3.0T och 1.5T MR-skannrar. Detta godkännande mer än fördubblar den adresserbara amerikanska marknaden för Neuro LITT-procedurer och positionerar CLS och ClearPoint Neuro för accelererad användning på sjukhus som tidigare inte haft tillgång till tekniken.

Godkännandet utgör inte bara en viktig kommersiell brytpunkt utan också en validering av den kliniska mångsidigheten hos vår laserterapiplattform. De första installationerna av 1,5T PRISM-systemet förväntas under fjärde kvartalet i år.

I början av oktober meddelade vi positiva resultat från den kliniska säkerhetsstudien på laserablation, utförd med hjälp av CLS Prism-märkta LITT-plattform i patienter med elakartad hjärntumör. Studien genomfördes vid Skånes universitetssjukhus och presenterades i oktober på CNS årsmöte i Los Angeles.

Patienterna i studien visade ökad medianöverlevnad jämfört med en matchad kontrollgrupp som behandlades med öppen kirurgi. Vi är mycket nöjda med att de primära kliniska säkerhetsmålen för studien uppnåddes framgångsrikt och av den positiva feedbacken från neurokirurgerna att systemet är enkelt att använda med ett reproducerbart arbetsflöde som möjliggör en medianablationstid på 6,5 minuter.

Ytterligare stärkt av den senaste tidens framgångsrika resultat inom regulatoriska och kliniska studier, och en medvetenhet om det nuvarande utmanande handelsklimatet har vi intensifierat samtalen med våra partners både uppströms och nedströms för att enas om ett accelererat tillväxtscenario framöver.

I linje med vår tillväxtstrategi har bolaget beslutat att aktivt börja expandera partnerskapsmodellen utanför neurokirurgin. Beslutet syftar till att bredda bolagets kommersiella bas och skapa en diversifierad, mer balanserad och förutsägbar tillväxtplattform framöver.

När vi blickar framåt är våra prioriteringar tydliga:

- Stödja en bredare användning av ClearPoint Prism-systemet® i USA under det utökade FDA-godkännandet, inklusive MR-bildledning med både 3.0T och 1.5T, och genom vår partner ClearPoint Neuros kommersiella program.
- Avancera prioriterade förbättringar av Prism och regulatoriska initiativ i Europa för att ytterligare expandera och stärka vår marknadsposition inom neurokirurgi.
- Utöka vår partnerskapsmodell utanför neurokirurgi för att fånga upp ytterligare affärsmöjligheter, minska risken och skapa stabilitet i vår verksamhet.
- Fortsätta optimera marginaler och kostnadsstruktur på vägen mot hållbar lönsamhet.

Med ett starkt kliniskt momentum, sänkta hinder för adoption och marknadsexpansion, en fokuserad organisation och en solid finansiell grund är CLS väl positionerat för att leverera på sitt uppdrag – att göra minimalinvasiv laserterapi tillgänglig för fler patienter över hela världen.

Tack för ert fortsatta stöd och vi ser fram emot ert aktiva deltagande i den spännande utveckling som kommer.

Dan J. Mogren

VD, Clinical Laserthermia Systems AB

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2025

CLS meddelade att den amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) har beviljat godkännande för utökad märkning av ClearPoint Prism® Neuro Laser Therapy System. Utöver det befintliga godkännandet för användning med 3,0 Tesla (3,0T) magnetisk resonanstomografi (MRI)-vägledning är systemet nu även godkänt för användning med 1,5T MRI-vägledning. Det utökade godkännandet breddar avsevärt tillgängligheten för Prism Neuro Laser Therapy System för amerikanska sjukhus och patienter, eftersom ungefär hälften av alla MRI-vägledda neurokirurgiska ingrepp utförs med 1,5T-skannrar. Godkännandet mer än fördubblar därmed den adresserbara amerikanska marknaden för Neuro Laser Interstitial Thermal Therapy (Neuro LITT)-procedurer.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

CLS tillfördes 20,9 miljoner kronor genom full teckning av teckningsoptioner av serie TO 8B. Samtliga 5 500 000 teckningsoptioner av serie TO 8B, som utfärdades i samband med den riktade emissionen i februari 2025, har utnyttjats. Utnyttjandet tillförde CLS 20,9 miljoner kronor före transaktionskostnader, vilket motsvarar en teckningsgrad på 100 procent. Det totala antalet aktier i CLS kommer att uppgå till 31 166 594, motsvarande ett aktiekapital på cirka 71 981 747,85 kronor.

CLS tillkännagav positiva resultat från en klinisk säkerhetsstudie av laserablation, utförd med CLS patentskyddade LITT-plattform hos patienter med malign hjärntumör, genomförd vid Skånes universitetssjukhus. Patienterna hade ökad medianöverlevnad jämfört med en matchad kontrollgrupp som behandlades med öppen kirurgi. Studiens primära mål – att undersöka om CLS patentskyddade LITT-plattform var säker och genomförbar vid behandling av hjärntumörer – uppnåddes framgångsrikt. Studien, som genomfördes av neurokirurger vid Skånes universitetssjukhus, sponsrades av CLS och medfinansierades av ClearPoint Neuro, Inc. Laserablationerna styrdes av 3T MR-avbildning och neuronavigering utfördes med ClearPoint® Neuro Navigation System, ClearPoint Neuro Inc.

CLS i korthet

CLS är en internationell leverantör av laserbaserade behandlingssystem och tjänster för minimalinvasiv och exakt vävnadsablation. Bolagets kommersiella verksamhet innefattar för närvarande fokal behandling som används inom cancervård och neurokirurgi. CLS söker också efter framtida möjligheter inom immunstimulering.

CLS målsättning är att möjliggöra för fler patienter att få korrekt behandling baserad på deras specifika diagnos och behov genom banbrytande laserteknik. Bolagets vision är att bidra till förbättrad vård och ökad livskvalitet för patienter med cancer och neurologiska sjukdomar.

Produkter

CLS erbjuder produkter för fokal behandling som används för effektiva och säkra ingrepp för att avlägsna sjukdomsgenererande vävnad utan att skada omgivande vävnader eller organ. CLS laserablation avger värme till den sjukdomsgenererande vävnaden. Fördelen med minimalinvasiva ingrepp är att återhämtningen går snabbare och patienten kan lämna sjukhuset tidigare. Fokal behandling är redan rutin vid vissa sjukdomar, medan det just börjar användas vid andra. Extrem kyla eller elektrisk ström är exempel på andra befintliga tekniker som använder fokal behandling för att avlägsna sjuk vävnad.

CLS plattform för laserablation består av medicinska laserenheter med integrerade funktioner för avancerad bildbaserad övervakning och styrning av behandling samt tillhörande engångsinstrument. Nedanstående varumärken i CLS kommersiella produktportfölj använder CLS plattform för laserablation:

- ClearPoint Prism Neuro Laser Therapy System för fokal behandling av hjärnskador (NeuroLITT)
- TRANBERG Thermal Therapy System för fokal behandling av prostatacancer (FLA)

Marknadsmöjligheter

Marknaden för ablationsteknik upplever en robust tillväxt driven av nyckelfaktorer. För det första kräver den ökande förekomsten av kroniska sjukdomar, såsom cancer, kardiovaskulära och andra funktionella störningar, effektiva behandlingsalternativ, vilket ökar efterfrågan på ablationsprocedurer. För det andra förbättrar tekniska framsteg inom ablationstekniker, som de hos CLS, säkerhet och effektivitet, vilket lockar både patienter och vårdgivare. Förskjutningen mot minimalt invasiva procedurer är betydande; dessa tekniker ger snabbare återhämtningstider och färre komplikationer, vilket gör dem alltmer populära i kliniska miljöer. Tillsammans skapar dessa faktorer en gynnsam miljö för expansionen av marknaden för ablationsteknik, vilket möjliggör fortsatt innovation och adoption inom sjukvårdssystemen.

Inom neurokirurgi kan traditionella kirurgiska metoder inte nå alla strukturer i hjärnan på ett säkert sätt och därför används det inte för behandling av hjärnlesioner hos patienter med exempelvis läkemedelsresistent epilepsi, hjärntumörer eller strålningsnekros. Detta skapar ett behov av mindre invasiva ingrepp med hög behandlingsprecision. Den nuvarande marknadssituationen innefattar endast ett fåtal konkurrerande ablationsteknologier, där ingen erbjuder det kompletta ekosystem som krävs för att effektivisera och standardisera dessa behandlingar. Subventionering är tillgänglig för flera metoder, inklusive NeuroLITT.

Affärs- och intäktsmodeller

Genom sin partnerbaserade kommersialiseringsmodell riktar bolaget för närvarande in sig på NeuroLITT-marknaden inom neurokirurgi i samarbete med CLS strategiska, exklusiva globala partner Clearpoint Neuro Inc., som idag marknadsför och säljer ClearPoint Prism Neuro Laser Therapy System till kliniker i USA. CLS importerar produkter till den amerikanska marknaden via sitt helägda dotterbolag CLS Americas Inc.

Bolagets intäktsströmmar bygger på rakbladsmodellen och inkluderar försäljning av kapitalutrustning samt återkommande försäljning av sterila engångsprodukter, tillsammans med service och underhåll.

Strategiska initiativ

CLS övergripande strategi är att växa genom sin kapitallätta partnerbaserade kommersialiseringsmodell och att utöka verksamheten till ytterligare attraktiva marknadssegment även bortom neurokirurgi, för att säkerställa en bredare marknadsräckvidd.

Bolagets produkter har marknadsgodkännande i Europa (CE), USA (510(k)/FDA) och Singapore (SMDR) inom de indikationer som certifikaten medger.

Försäljningsambitioner och målsättning

CLS har som målsättning att uppnå ett positivt rörelseresultat (EBITDA) under räkenskapsåret 2026. För att på bästa sätt hantera de risker som är förknippade med att nå detta mål fokuserar CLS alla resurser till att påskynda kommersialiseringen av sitt neurokirurgierbudande genom sin strategiska partner ClearPoint Neuro Inc. Samtidigt stärker bolaget sina kostnadsbesparingsinitiativ för att ytterligare effektivisera verksamheten och säkerställa att bolaget verkar med maximal effektivitet och fokus.

På medellång sikt är CLS ambition att genom sin partnermodell expandera verksamheten och generera intäkter även från andra marknadssegment bortom neurokirurgi.

På längre sikt har CLS också som målsättning att kommersialisera bolagets produktportfölj inom imILT, där syftet är att uppnå en immunstimulerande effekt vid behandling av cancer.

Bolagsstruktur och aktieinnehav

CLS har sedan 2014 ett helägt dotterbolag i USA (CLS Americas Inc.) och sedan 2017 ett helägt dotterbolag i Tyskland (CLS GmbH). År 2020 registrerade CLS, tillsammans med Advanced Medical Systems Pte, Ltd. (AMS), det samägda bolaget CLS Asia Pacific Pte, Ltd. i Singapore. CLS innehar 50 % av aktierna i detta bolag.

Utveckling av resultat och ställning

CLS upplever ökande intäkter från försäljning. Bolagets kostnader består främst av kostnader för personal, tillverkning, produktutveckling, regulatorisk efterlevnad och kvalitetssäkring.

Aktien

CLS B-aktie noterades på Nasdaq Stockholm First North den 21 mars 2017. Den 30 september 2025 var antalet aktier i bolaget 25 666 594, varav 3 000 var onoterade A-aktier och antalet röster var 25 693 594. Aktiekapitalet uppgick till cirka 59 279 057 SEK.

Efter tredje kvartalet har TO 8B-optionerna utnyttjats. Per den 14 november är antalet aktier i bolaget 31 166 594, varav 3 000 var onoterade A-aktier och antalet röster är 31 193 594.

Kvartalsrapporten för tredje kvartalet exkluderar resultatet av TO8B i aktiekapital, kassabehållning och nyckeltal.

Principer för delårsrapportens upprättande

Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 34 och därmed enligt samma redovisningsprinciper och bedömningar som bolagets senaste årsredovisning, det vill säga i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS).

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2025	2026-02-20
Delårsrapport januari – mars 2026	2026-05-15
Delårsrapport januari – juni 2026	2026-08-14
Delårsrapport januari – september 2026	2026-11-13
Bokslutskommuniké 2026	2027-02-19

Inlämnande av delårsrapport

Lund, 14 november 2025
Clinical Laserthermia Systems AB
Styrelsen

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 november 2025, kl. 08:30 CET.

Rapporten publiceras på CLS hemsida under IR. Direktlänk till rapporten <https://clinicallaser.se/financial-reports/>

Kontaktinformation:

Dan J. Mogren, VD Clinical Laserthermia Systems AB (publ)

Tel: +46 (0)705 90 11 40

E-post: dan.mogren@clinicallaser.com

Finansiell översikt

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat för perioden

(KSEK)	Not	07/01/25– 09/30/25 (3 mån)	07/01/24– 09/30/24 (3 mån)	01/01/25– 09/30/25 (6 mån)	01/01/24– 09/30/24 (6 mån)
Rörelsens Intäkter					
Nettoomsättning		2 799	5 409	16 657	14 171
Förändring lager färdigvaror		828	189	1 726	-1 427
Övriga rörelseintäkter		10	-261	182	68
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror		-2 391	-971	-7 703	-5 923
Övriga externa kostnader		-4 082	-8 923	-14 288	-27 863
Personalkostnader		-3 872	-4 396	-12 739	-16 395
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-604	-605	-1 812	-1 812
Övriga rörelsekostnader		-107	-126	-217	-368
Totala kostnader		-11 056	-15 021	-36 759	-52 361
Rörelseresultat		-7 419	-9 684	-18 194	-39 549
Resultat från finansiella poster					
Res. från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar	1	-704	-2 900	-11 419	830
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-14		-102	1
Räntekostnader och liknande resultatposter			-383		-412
Periodens resultat		-8 137	-12 967	-29 715	-39 130
Minoritetens del av periodens resultat			1	5	177
Periodens resultat		-8 137	-12 966	-29 710	-38 953
Övrigt totalresultat					
Omräkning av utländskt dotterbolag		-141	78	-757	-836
Periodens totalresultat		-8 278	-12 888	-30 467	-39 789

Koncernens rapport över finansiell ställning vid periodens slut

(KSEK)	Not	09/30/25	12/31/24
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		6 978	10 925
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		4 911	2 559
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		3 321	4 579
Förskott immateriella tillgångar		9 822	8 362
Nyttjanderättstillgångar		199	199
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	2	12 308	13 528
Summa anläggningstillgångar		37 539	40 152
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Lager av färdiga varor		4 808	3 903
Förskott till leverantör		3 148	4 248
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 193	4 591
Övriga fordringar		1 892	2 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352	983
Kassa och bank		13 198	22 506
Summa omsättningstillgångar		26 591	38 408
Summa tillgångar		64 130	78 560

Koncernens rapport över finansiell ställning vid periodens slut, forts

(KSEK)	09/30/25	12/31/24
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		
Aktiekapital	58 522	46 576
Fond för utvecklingsutgifter	1 714	2 110
Övrigt tillskjutet kapital	3 078	39 949
Reserver	-790	-33
Balanserade medel	26 746	27 742
Periodens resultat	-29 710	-47 622
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	59 560	68 722
Minoritetens andel	-2 739	-3 036
Summa eget kapital	56 821	65 686
Skulder till kreditinstitut	8	8
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 829	6 295
Leasingavtal kortfristig	216	216
Aktuella skatteskulder	91	70
Övriga skulder	1 326	1 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 839	4 838
	7 301	12 866
Summa eget kapital och skulder	64 130	78 560

Rapport över förändringar eget kapital – koncernen

2024-01-01–2024-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat
Vid årets början	15 425	12 435	918	14 750
Nyemission	31 151	53 251		
Kostnader för nyemission		-13 302		
Upplösning till följd av årets avskrivningar på utvecklingsavgifter		-527		527
Förändring av uppskjuten skatt				5 705
Ombokning överkursfond		-9 798		9 798
Omräkningsdifferens			-951	-3 038
Årets resultat				-47 622
Minoritetens andel				-3 036
Vid årets slut	46 576	42 059	-33	-22 916

2025-01-01–2025-09-30

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat
Vid periodens början	46 576	42 059	-33	-22 916
Nyemission	11 946	4 004		
Kostnader för nyemission		-926		
Upplösning till följd av periodens avskrivningar på utvecklingsavgifter		-396		396
Förändring av uppskjuten skatt				-1 220
Ombokning överkursfond		-39 949		39 949
Omräkningsdifferenser			-757	10 537
Periodens resultat				-29 710
Minoritetens andel				-2 739
Vid periodens slut	58 522	4 792	-790	-5 703

Koncernens rapport över kassaflöden för perioden

(KSEK)	07/01/25– 09/30/25 (3 mån)	07/01/24– 09/30/24 (3 mån)	01/01/25– 09/30/25 (6 mån)	01/01/24– 09/30/24 (6 mån)
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Inbetalningar från kunder	7 548	5 309	18 106	10 928
Utbetalningar till leverantörer och anställda	-9 720	-16 674	-40 595	-56 677
Betald skatt	-115	-105	76	-233
Nettoränta	-105	-383	-102	-410
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 392	-11 853	-22 515	-46 392
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-612	-278	-1 720	-2 157
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 968	-97	-1 974
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-612	-2 246	-1 817	-4 131
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission		30 210	15 024	50 773
Upptagna lån				12 500
Amortering av lån		-12 500		-12 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		17 710	15 024	50 773
Periodens kassaflöde	-3 004	3 611	-9 308	250
Likvida medel vid periodens början	16 202	11 970	22 506	15 331
Likvida medel vid periodens slut	13 198	15 581	13 198	15 581

Moderbolagets rapport över resultat för perioden

(KSEK)	Not	07/01/25– 09/30/25	07/01/24– 09/30/24	01/01/25– 09/30/25	01/01/24– 09/30/24
		(3 mån)	(3 mån)	(6 mån)	(6 mån)
Rörelsens Intäkter					
Nettoomsättning		1 192	6 057	5 239	7 686
Förändring lager färdigvaror		1 124	189	2 022	-1 427
Övriga rörelseintäkter		10	33	164	299
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror		-2 817	-1 949	-7 701	-7 153
Övriga externa kostnader		-3 719	-7 772	-12 571	-22 658
Personalkostnader		-3 872	-3 713	-11 942	-11 318
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-601	-602	-1 803	-1 804
Övriga rörelsekostnader		-107	-126	-217	-368
Totala kostnader		-11 116	-14 162	-34 234	-43 301
Rörelseresultat		-8 790	-7 883	-26 809	-36 743
Resultat från finansiella poster					
Res. från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar		-198	-2 325	-9 770	2 574
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-14	1	-102	2
Räntekostnader och liknande resultatposter			-378		-380
Resultat efter finansiella poster		-9 002	-10 585	-36 681	-34 547
Periodens resultat		-9 002	-10 585	-36 681	-34 547

Moderbolags rapport över finansiell ställning vid periodens slut

(KSEK)	09/30/25	12/31/24
Tillgångar		
Anläggningstillgångar	99 550	119 456
Omsättningstillgångar	22 968	29 834
Summa tillgångar	122 518	149 290
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	116 328	137 985
Långfristiga skulder	8	8
Kortfristiga skulder	6 182	11 297
Summa eget kapital och skulder	122 518	149 290

Noter

Not 1 Resultat från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar

I posten ingår valutakursvinster på fordringar hos dotterbolag.

Not 2 Uppskjuten skattefordran

Styrelsen i dotterbolaget i USA har i samband med upprättandet av bokslutet bedömt att bolaget kommer göra framtida vinster inom kort och har därför redovisat uppskjuten skattefordran motsvarande skatten på det skattemässiga underskottet.

Definitioner

Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden: Tredje kvartalet: 25 666 594 (inklusive 3,000 onoterade A-aktier) och för de nio första månaderna: 24 187 941 (inklusive 3,000 onoterade A-aktier). Antalet aktier 2024 är omräknade med hänsyn till sammanslagningen av aktier (200:1) som verkställdes den 24 april 2024.

Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.



Clinical Laserthermia Systems AB
Organisationsnummer: 556705-8903
Adress: Scheelevägen 2, 223 63 Lund
Hemsida: www.clinicallaser.se